REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

CONCORSO PUBBLICO, PERTITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE
MEDICO DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE.

GRADUATORIE APPROVATE CON DELIBERA N. 2017 DELL’11/08/2020

GRADUATORIA SPECIALIZZATI
Pos. Cognome Nome Datadinascita  Punteggio Totale
1> BRANCATO CARLA 15/04/1979 81,900
2> MANGANO GINEVRA 04/08/1982 76,980
3° SCAVONETTO FEDERICA 16/06/1984 75,360
4° | MILAZZO VALENTINA 10/09/1987 75,280
5°  MARINO ANTONELLA 08/02/1971 74,690
6° | RACITI FRANCESCO 05/02/1983 74,120
7°  CAMPANELLO LORENA DOMENICA 19/08/1987 73,540
8 COSTA VENERA 03/07/1976 63,640
GRADUATORIA SPECIALIZZANDI
Pos. Cognome Nome Data di nascita P“T'::;glim
1° MARESCALCO CORRADO 03/06/1989 74,060
2° BELLINA DAVIDE 16/06/1987 @ 73,020
3° BONSIGNORE CHRISTIAN 06/03/1985 @ 73,000
4° BRANCHINA CARMEN 09/11/1990 72,120
5° RIFICI LARA 01/10/1988 72,060
6° MOSCARELLI ALESSANDRA 30/05/1988 | 71,080
7° BENINTENDE DANIELA 26/03/1990 71,060



10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

ORBAN

LA ROSA

MALLEMI

SANZO

CARNEMOLLA

LA ROCCA

LANZAFAME

MARCHETTA

CHIRCO

DI GIORGIO

RAGUSA

AVERNI

IAFRATI

SCOLLO

SCIFO

RESTUCCIA

CALABRO'

MARIA ANTONIETTA

VALERIA

ROBERTA

GIORGIO

VALERIA

LEONARDO

BRUNO

ALESSIO

PAOLA ROSA

ROSANNA

CLARA

ROBERTA

AURORA

STEFANO

SILVIA

GIOVANNI

CHIARA ERIKA VIVIANA

02/11/1984
10/03/1990
23/06/1985
21/02/1987
07/12/1989
18/12/1989
09/03/1988
12/01/1987
22/11/1988
13/02/1980
06/02/1990
29/08/1988
29/11/1989
19/03/1985
04/01/1988
22/12/1982

05/06/1990

70,040
69,040
69,040
69,000
68,040
67,080
67,060
67,060
67,040
67,040
66,040
66,040
65,060
65,020
65,000
62,240

62,040

Prec. per eta

Prec. per eta

Prec. per eta

Prec. per eta



