REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE.

GRADUATORIE APPROVATE CON DELIBERA N. 2017 DELL'11/08/2020

	GRADUATORIA SPECIALIZZATI							
Pos.	Cognome	Nome	Data di nascita	Punteggio Totale				
1°	BRANCATO	CARLA	15/04/1979	81,900				
2°	MANGANO	GINEVRA	04/08/1982	76,980				
3°	SCAVONETTO	FEDERICA	16/06/1984	75,360				
4°	MILAZZO	VALENTINA	10/09/1987	75,280				
5°	MARINO	ANTONELLA	08/02/1971	74,690				
6°	RACITI	FRANCESCO	05/02/1983	74,120				
7°	CAMPANELLO	LORENA DOMENICA	19/08/1987	73,540				
8°	COSTA	VENERA	03/07/1976	63,640				

	GRADUATORIA SPECIALIZZANDI							
Pos.	Cognome	Nome	Data di nascita	Punteggio Totale				
1°	MARESCALCO	CORRADO	03/06/1989	74,060				
2°	BELLINA	DAVIDE	16/06/1987	73,020				
3°	BONSIGNORE	CHRISTIAN	06/03/1985	73,000				
4°	BRANCHINA	CARMEN	09/11/1990	72,120				
5°	RIFICI	LARA	01/10/1988	72,060				
6°	MOSCARELLI	ALESSANDRA	30/05/1988	71,080				
7°	BENINTENDE	DANIELA	26/03/1990	71,060				

8°	ORBAN	MARIA ANTONIETTA	02/11/1984	70,040	
9°	LA ROSA	VALERIA	10/03/1990	69,040	Prec. per età
10°	MALLEMI	ROBERTA	23/06/1985	69,040	
11°	SANZO	GIORGIO	21/02/1987	69,000	
12°	CARNEMOLLA	VALERIA	07/12/1989	68,040	
13°	LA ROCCA	LEONARDO	18/12/1989	67,080	
14°	LANZAFAME	BRUNO	09/03/1988	67,060	Prec. per età
15°	MARCHETTA	ALESSIO	12/01/1987	67,060	
16°	CHIRCO	PAOLA ROSA	22/11/1988	67,040	Prec. per età
17°	DI GIORGIO	ROSANNA	13/02/1980	67,040	
18°	RAGUSA	CLARA	06/02/1990	66,040	Prec. per età
19°	AVERNI	ROBERTA	29/08/1988	66,040	
20°	IAFRATI	AURORA	29/11/1989	65,060	
21°	SCOLLO	STEFANO	19/03/1985	65,020	
22°	SCIFO	SILVIA	04/01/1988	65,000	
23°	RESTUCCIA	GIOVANNI	22/12/1982	62,240	
24°	CALABRO'	CHIARA ERIKA VIVIANA	05/06/1990	62,040	